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Záverečný účet obce  

a rozpočtové hospodárenie za rok 2018 
 

1. Rozpočet obce na rok 2018  

 
Základným nástrojom finančného hospodárenia obce bol rozpočet obce na rok 2018. Obec 

zostavila rozpočet podľa ustanovenia § 10 odsek 7) zákona č.583/2004 Z.z. o rozpočtových 

pravidlách územnej samosprávy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 

predpisov. Celkový rozpočet obce na rok 2018 bol zostavený ako prebytkový. Bežný rozpočet 

bol zostavený ako prebytkový, pričom jeho prebytok bol určený na financovanie schodku 

kapitálového rozpočtu 

 

Hospodárenie obce sa riadilo podľa schváleného rozpočtu na rok 2018.  

Rozpočet obce bol schválený obecným zastupiteľstvom dňa 01.12.2017 uznesení 42/2017  

Rozpočet bol zmenený: 

- prvá zmena schválená dňa 20.04.2018 uznesením č. 7/2018 

- druhá zmena schválená dňa 26.04.2018 uznesením č. 15/2018 

- tretia zmena schválená dňa 05.10.2018 uznesením č. 44/2018 

- rozpočet bol priebežne upravovaný v zmysle § 14 ods. 1 zákona 523/2004 rozpočtovým 

opatrením v časti cudzích zdrojov, pri ktorej sa  nevyžaduje súhlas ObZ. 

 

 

Rozpočet obce k 31.12.2018  

 

 

  

Schválený  

rozpočet  

Schválený rozpočet  

po poslednej zmene 

Príjmy celkom 1 335 508 1 611 086 

z toho :   

Bežné príjmy 1 216 231 1 421 241 

Kapitálové príjmy 5 000 40 000 

Finančné príjmy 101 697 104 403 

Príjmy ZŠ s MŠ 12 580 45 442 

Výdavky celkom 1 335 508 1 611 086 

z toho :   

Bežné výdavky 570 251 632 337 

Kapitálové výdavky 205 429 248 488 

Finančné výdavky   

Výdavky ZŠ s MŠ 559 828 730 261 

Rozpočet  obce 0 0 

 

 

2. Rozbor plnenia príjmov za rok 2018  

 
Rozpočet na rok 2018 

Obec + ZŠ 

Skutočnosť k 31.12.2018 

Obec + ZŠ 

% plnenia 

1 611 086 1 575 036,97 98 
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Z rozpočtovaných celkových príjmov 1 611 086 € bol skutočný príjem k 31.12.2018 v sume 

1 575 036,97 €, čo predstavuje 98 % plnenie.  

 

1. Bežné príjmy 

 

Rozpočet na rok 2018 Skutočnosť k 31.12.2018 % plnenia 

1 421 241 1 486 614,53 105 

 

Z rozpočtovaných bežných príjmov 1 421 241 € bol skutočný príjem k 31.12.2018 v sume 

1 486 614,53 €, čo predstavuje 105 % plnenie.  

 

a) daňové príjmy (ekonomická klasifikácia 111 až 133) 

 

Rozpočet na rok 2018 Skutočnosť k 31.12.2018 % plnenia 

729 798 786 073,83 108 

 

Výnos dane z príjmov poukázaný územnej samospráve  

Z predpokladanej finančnej čiastky v sume 667 148 € z výnosu dane z príjmov boli k 31.12.2018 

poukázané finančné prostriedky zo ŠR v sume 724 382,96 €, čo predstavuje plnenie na 109 %.  

 

Daň z nehnuteľností 

Z rozpočtovaných 32 760 € bol skutočný príjem k 31.12.2018 v sume 35 318,55 €, čo je 108 % 

plnenie. Príjmy dane z pozemkov boli v sume 17 552,54 €, dane zo stavieb boli v sume 

17 524,74 € a dane z bytov boli v sume 238,27 €.  

 

Daň za psa  645,61 € 

Daň za nevýherné hracie automaty: 562,99 € 

Daň za ubytovanie 198,80 € 

Daň za užívanie verejného priestranstva 186 € 

Poplatok za komunálny odpad a drobný stavebný odpad 24 778,92 € 

 

b) nedaňové príjmy: (ekonomická klasifikácia 212 až 221) 

  

Rozpočet na rok 2018 Skutočnosť k 31.12.2018 % plnenia 

4 680 6 430,77 137 

 

Príjmy z podnikania a z vlastníctva majetku 

Z rozpočtovaných 2 180 € bol skutočný príjem k 31.12.2018 v sume 4 314,77 €, čo je 198 % 

plnenie. Uvedený príjem predstavuje príjem z prenajatých pozemkov v sume 44,08 €, 

z prenajatých budov, priestorov a objektov v sume 2 427,25 €, prenájom školských bytov 

1 453,44 € a prenájom strojov a náradia 390 €. 

 

Administratívne poplatky a iné poplatky a platby 

Administratívne poplatky - správne poplatky: 

Z rozpočtovaných 2 500 € bol skutočný príjem k 31.12.2018 v sume 2 116,00 €, čo je 85 % 

plnenie.  

 

c)  iné nedaňové príjmy: (ekonomická klasifikácia 222 až 292 
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Rozpočet na rok 2018 Skutočnosť k 31.12.2018 % plnenia 

45 667 53 013,31 116 

 

Z rozpočtovaných iných nedaňových príjmov 45 667 €, bol skutočný príjem vo výške 53 013,31 

€, čo predstavuje 116 % plnenie.  

Medzi iné nedaňové príjmy patria pokuty, príjmy z predaja tovarov a služieb ako príjem za kuka 

nádoby, za stočné, za opatrovateľskú službu, prenájom hrobového miesta, výťažok z odvodu 

hazardných hier a ročné zúčtovanie ZP. 

 

d) granty a transfery:  

 

Rozpočet na rok 2018 Skutočnosť k 31.12.2018 % plnenia 

641 096 641 096,62 100 

 

Z rozpočtovaných grantov a transferov 641 096 € bol skutočný príjem vo výške 641 096,62 €, čo 

predstavuje 100 % plnenie. 

 

Poskytovateľ dotácie Suma v € Účel 

ŠOV 40 624,41 Projekt ZŠ „Otvorená škola“ 

KŠÚ 512 599,00 Školstvo 

UPSVaR 12 037,79 HN 

MV SR 3 243,18 Matrika 

MV SR 213,14 Životné prostredie 

MV SR 736,89 REGOB 

MV SR 104,40 Register adries 

ÚPSVaR 21 893,85 Aktivačná činnosť 

MV SR 2 071,86 Komunálne voľby 

ÚPSVaR 6 811,14 Osobitný príjemca 

MV SR 124,16 Vojnové hroby 

ŠR 37 286,80 Komunitné centrum 

VÚC 1 700,00 Dedina ako klenotnica 

DPO SR 1 400,00 DHZ 

Urbár 50 Memoriál 

Sponzorské 200 Memoriál 

 

Granty a transfery boli účelovo učené a boli použité v súlade s ich účelom. 

 

2. Kapitálové príjmy:  

  

Rozpočet na rok 2018 Skutočnosť k 31.12.2018 % plnenia 

40 000 35 828 90 

 

Z rozpočtovaných kapitálových príjmov 40 000 € bol skutočný príjem k 31.12.2018 v sume 35 

828 €, čo predstavuje 90 % plnenie.  

 

Príjem z predaja pozemkov a nehmotných aktív  

Z rozpočtovaných 5 000 € bol skutočný príjem za predaj pozemkov k 31.12.2018 v sume 828,00 

€, čo je 17 % plnenie  

 



                                                                      6 

Granty a transfery 

Z rozpočtovaných 35 000 € bol skutočný príjem k 31.12.2018 v sume 35 000 €, čo predstavuje 

100 % plnenie. 

 

Prijaté granty a transfery 

 

Poskytovateľ dotácie Suma v EUR Účel 

MV SR 30 000 Hasičňa – obnova konštrukcií 

MV SR 5 000 Informačná tabuľa Bartková 

 

3. Príjmové finančné operácie:  

  

Rozpočet na rok 2018 Skutočnosť k 31.12.2018 % plnenia 

2 706 2 705,62 100 

 

Z rozpočtovaných finančných príjmov 2 706 € bol skutočný príjem k 31.12.2018 v sume 

2 705,62 €, čo predstavuje 100 % plnenie a tvorí ho prevod nevyčerpaných finančných 

prostriedkov za dopravné a stravné z roku 2017. 

 

4. Príjmy rozpočtových organizácií s právnou subjektivitou: 

 

Bežné príjmy  

Rozpočet na rok 2018 Skutočnosť k 31.12.2018 % plnenia 

45 442 49 888,82 110 

 

Z rozpočtovaných bežných  príjmov 45 442 € bol skutočný príjem k 31.12.2018 v sume 49 

8880,82 €, čo predstavuje 110 % plnenie. 

 

3. Rozbor čerpania výdavkov za rok 2018  
 

Rozpočet na rok 2018 

Obec + ZŠ 

Skutočnosť k 31.12.2018 

Obec + ZŠ 

% čerpania 

1 611 086 1 455 157,73 90 

 

Z rozpočtovaných celkových výdavkov 1 611 086 € bolo skutočne čerpané  k 31.12.2018 v sume 

1 455 157,73 €, čo predstavuje 90 % čerpanie.  

 

1. Bežné výdavky  

  

Rozpočet na rok 2018 Skutočnosť k 31.12.2018 % čerpania 

632 337 671 097,33 106 

 

Z rozpočtovaných bežných výdavkov 632 337 € bolo skutočne čerpané  k 31.12.2018 v sume 

671 097,33 €, čo predstavuje 106 % čerpanie.  

 

 

Medzi významné položky bežného rozpočtu patrí:  

Mzdy, platy, služobné príjmy a ostatné osobné vyrovnania 
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Z rozpočtovaných 247 867 € bolo skutočné čerpanie k 31.12.2018 v sume 266 232,07 €, čo je 

107 % čerpanie. Patria sem mzdové prostriedky pracovníkov OcÚ, ČOV, OSL, matriky a 

aktivačných pracovníkov. 

Poistné a príspevok do poisťovní 

Z rozpočtovaných 83 259 € bolo skutočne čerpané k 31.12.2018 v sume 97 761,96 €, čo je 117 

% čerpanie.  

Tovary a služby 

Z rozpočtovaných 275 656 € bolo skutočne čerpané k 31.12.2018 v sume 279 290,54 €, čo je 101 

% čerpanie. Ide o prevádzkové výdavky OcÚ, ako sú cestovné náhrady, energie, materiál, 

dopravné, rutinná a štandardná údržba, nájomné za nájom a ostatné tovary a služby. 

Bežné transfery 

Z rozpočtovaných 25 555 € bolo skutočne čerpané k 31.12.2018 v sume 27 812,76 €, čo 

predstavuje 109 % čerpanie. 

Splácanie úrokov a ostatné platby súvisiace s úvermi, pôžičkami a návratnými     

finančnými výpomocami 

Z rozpočtovaných 0 € bolo skutočne vyčerpané k 31.12.2018 v sume 0 €, čo predstavuje 0 % 

čerpanie.  

 

2) Kapitálové výdavky : 

  

Rozpočet na rok 2018 Skutočnosť k 31.12.2018 % čerpania 

248 488 61 724,18 25 

 

Z rozpočtovaných kapitálových výdavkov 248 488 € bolo skutočne čerpané  k 31.12.2018 

v sume 61 724,18 €, čo predstavuje 25 % čerpanie.  

 

Medzi významné položky kapitálového rozpočtu patrí:  

a) Nákup auta Kia Ceed 

Z rozpočtovaných 6 632 € bolo skutočne vyčerpané k 31.12.2018 v sume 6 631,70 €, čo 

predstavuje 100 % čerpanie. Z celkovej sumy bola spoluúčasť obce 5 564,50 € 

b) DHZ – striekačka 

Z rozpočtovaných 6 050 € bolo skutočne vyčerpané k 31.12.2018 v sume 6 050,00 €, čo 

predstavuje 100 % čerpanie.  

c) Hasičňa – obnova konštrukcií 

Z rozpočtovaných 36 602 € bolo skutočne vyčerpané k 31.12.2018 v sume 36 601,54 €, čo 

predstavuje 100 % čerpanie.  

d) Rekonštrukcia budovy na Sihle 

Z rozpočtovaných 162 167 € bolo skutočne vyčerpané k 31.12.2018 v sume 4 067,85 €, čo 

predstavuje 3 % čerpanie.  

e) Obstarávanie územného plánu obce 

Z rozpočtovaných 3 775 € bolo skutočne vyčerpané k 31.12.2018 v sume 1 357,34 €, čo 

predstavuje 36 % čerpanie.  

f) Dobudovanie Zberný dvor 

Z rozpočtovaných 8 962 € bolo skutočne vyčerpané k 31.12.2018 v sume 1 440 €, čo predstavuje 

16 % čerpanie.  

g) Informačná tabuľa Bartková 

Z rozpočtovaných 5 500 € bolo skutočne vyčerpané k 31.12.2018 v sume 5 500 €, čo predstavuje 

100 % čerpanie 

 

3) Výdavkové finančné operácie : 
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Rozpočet na rok 2018 Skutočnosť k 31.12.2018 % čerpania 

0 0 0 

 

Obec v roku 2018 nemala výdavky finančných operácií. 

 

 4) Výdavky rozpočtových organizácií s právnou subjektivitou: 

 

 Bežné výdavky  

Rozpočet na rok 2018 Skutočnosť k 31.12.2018 % čerpania 

730 261 722 336,22 99 

 

Z rozpočtovaných bežných výdavkov 730 261 € bolo skutočne čerpané  k 31.12.2018 v sume 

722 336,22 €, čo predstavuje 99 % čerpanie. 

 

4. Prebytok/schodok rozpočtového hospodárenia za rok 2018 

 

    

Hospodárenie obce Skutočnosť k 31.12.2018 

    

Bežné  príjmy spolu 1 536 503,35 

z toho : bežné príjmy obce  1 486 614,53 

             bežné príjmy RO 49 888,82 

Bežné výdavky spolu 1 393 433,55 

z toho : bežné výdavky  obce  671 097,33 

             bežné výdavky  RO 722 336,22 

Bežný rozpočet 143 069,80 

Kapitálové  príjmy spolu 35 828,00 

z toho : kapitálové  príjmy obce  35 828,00 

             kapitálové  príjmy RO 0,00 

Kapitálové  výdavky spolu 61 724,18 

z toho : kapitálové  výdavky  obce  61 724,18 

             kapitálové  výdavky  RO   

Kapitálový rozpočet  -25 896,18 

Prebytok/schodok bežného a kapitálového rozpočtu 117 173,62 

Vylúčenie z prebytku  -9 808,49 

Upravený prebytok/schodok bežného a kapitálového rozpočtu 107 365,13 

Príjmy z finančných operácií 2 705,62 

Výdavky z finančných operácií 0,00 

Rozdiel finančných operácií 2 705,62 

PRÍJMY SPOLU 1 575 036,97 

VÝDAVKY SPOLU 1 455 157,73 

Hospodárenie obce  119 879,24 

Vylúčenie z prebytku – nevyčerpaná dotácia ZŠ dopravné -9 808,49 

Upravené hospodárenie obce 110 070,75 
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Prebytok rozpočtu v sume 107 365,13 €  zistený podľa ustanovenia § 10 ods. 3 písm. a) a b) 

zákona č. 583/2004 Z.z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov bude použitý na tvorbu rezervného fondu. 

Finančné prostriedky vylúčené z prebytku vo výške 9 808,49 € tvorilo nevyčerpané HN stravné 

vo výške 1 606,05 €, neprevedené finančné prostriedky za projekt SOV na ZŠ vo výške 1 704,38 

€, nevyčerpaný normatív v ZŠ 4 810 €, nevyčerpané dopravné ZŠ 1 316,72 € a zostatok 

potravinového účtu ZŠ vo výške 371,34 €. 

 

5. Tvorba a použitie prostriedkov peňažných fondov (rezervného fondu) 

a sociálneho fondu 
 

Rezervný fond 

Obec vytvára rezervný fond v zmysle ustanovenia § 15 zákona č.583/2004 Z.z. v z.n.p.. 

O použití rezervného fondu rozhoduje obecné zastupiteľstvo. 

              

Fond rezervný Suma v € 

ZS k 1.1.2018  62 377,02 

Prírastky - z prebytku rozpočtu za uplynulý  

                  rozpočtový rok  

91 243,00 

Prírastky - z prebytku rozpočtu  

                - z rozdielu medzi výnosmi a nákladmi  

                  z podnikateľskej činnosti po zdanení  

 

                - z finančných operácií  

Úbytky   - použitie rezervného fondu : 

- uznesenie č.      zo dňa ......... obstaranie ..........       

- uznesenie č.      zo dňa ......... obstaranie ..........   

0 

               - krytie schodku rozpočtu  

               - ostatné úbytky   

KZ k 31.12.2018 153 620,02 

 

Sociálny fond 

 

Sociálny fond Suma v € 

ZS k 1.1.2018 2 173,00 

Prírastky - povinný prídel  3 532,81 

               - ostatné prírastky  

Úbytky   - závodné stravovanie                     2 034,75 

               - DDS               362,38 

               - vianočné                            

               - ostatné                                                949,90 

KZ k 31.12.2018 2 358,78 

 

6. Bilancia aktív a pasív k 31.12.2018  

 
P.č. Položka aktív Rok 2018 Rok 2017 

  SPOLU MAJETOK 7 410 283,98 7 641 096,03 

A Neobežný majetok 6 258 057,67 6 586 050,92 

A.I Dlhodobý nehmotný majetok 33 293,42 31 936,08 
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A.II Dlhodobý hmotný majetok 5 708 610,25 6 037 960,84 

A.III Dlhodobý finančný majetok 516 154,00 516 154,00 

B Obežný majetok 1 148 280,49 1 052 149,97 

B.I Zásoby 0,00 0,00 

B.II Zúčtovanie medzi subjektami verejnej správy 475 081,42 494 559,82 

B.III Dlhodobé pohľadávky 0,00 0,00 

B.IV Krátkodobé pohľadávky 63 426,63 58 348,87 

B.V Finančné účty 609 772,44 499 241,28 

B.VI Poskytnuté návratné finančné výpomoci 

dlhodobé 

0,00 0,00 

B.VII Poskytnuté návratné finančné výpomoci 

krátkodobé 

0,00 0,00 

C Časové rozlíšenie 3 945,82 2 895,14 

    

    P.č. Položka pasív Rok 2018 Rok 2017 

  Vlastné imanie a záväzky 7 410 283,98 7 641 096,03 

A Vlastné imanie 3 037 874,28 2 993 049,00 

A.I Oceňovacie rozdiely 12 237,12 12 237,12 

A.II Fondy 0,00 0,00 

A.III Výsledok hospodárenia 3 025 637,16 2 980 811,88 

A.III.1 Nevysporiadaný výsledok hospodárenia 

minulých rokov 

2 980 811,88 2 917 637,06 

A.III.2 Výsledok hospodárenia za bežné obdobie 44 825,28 63 174,82 

B Záväzky 53 294,79 45 426,71 

B.I Rezervy 700,00 700,00 

B.II Zúčtovanie medzi subjektami verejnej správy 9 437,15 2 705,62 

B.III Dlhodobé záväzky 2 283,19 2 293,84 

B.IV Krátkodobé záväzky 40 874,45 39 727,25 

B.V Bankové úvery a výpomoci 0,00 0,00 

C Časové rozlíšenie 4 319 114,91 4 602 620,32 

 

7. Prehľad o stave a vývoji dlhu k 31.12.2018 
 

Obec k 31.12.2018 eviduje tieto záväzky v lehote splatnosti: 

- voči bankám                   0,00  € 

- voči štátnym fondom (ŠFRB, ŠF) 0,00 € 

- voči dodávateľom                      4 888,14 € 

- voči štátnemu rozpočtu  9 437,15 € 

- voči zamestnancom                       20 062,60 € 

- voči poisťovniam a daňovému úradu 15 406,44 € 

- ostatné  517,27 € 

 

 

8. Hospodárenie príspevkových organizácií  



                                                                      11 

 

Obec nie je zriaďovateľom príspevkovej organizácie. 

 

9. Prehľad o poskytnutých dotáciách  právnickým osobám a fyzickým osobám 

- podnikateľom podľa § 7 ods. 4 zákona č.583/2004 Z.z. 
 

Obec v roku 2018 poskytla dotácie na podporu všeobecne prospešných služieb, na všeobecne 

prospešný alebo verejnoprospešný účel.  

 
Žiadateľ dotácie 

 

 

 

- 1 - 

Suma poskytnutých 

finančných 

prostriedkov 

 

- 2 - 

Suma skutočne 

použitých 

finančných 

prostriedkov 

- 3 - 

Rozdiel 

(stĺ.2 - stĺ.3 ) 

 

 

- 4 - 

TJ Mladosť Pohorelá 4 000 4 000 0 

Šachový klub Orlová 1 680 1 680 0 

Miestny odbor Matice slovenskej 1 500 1 500 0 

OZ Šťastné detstvo  1 200 1 200 0 

Rodičovské združenie pri ZŠ 1 200 1 200 0 

VSP Horehron 1 000 1 000 0 

Sociálne výpomoci Havranová a Lacko 1 258,50 1 258,50 0 

 

K 31.12.2018 boli vyúčtované všetky dotácie. 

 

10. Podnikateľská činnosť   
 

Obec nevykonáva podnikateľskú činnosť. 

 

11. Finančné usporiadanie vzťahov voči  

 
a) zriadeným a založeným právnickým osobám 

b) štátnemu rozpočtu 

c) štátnym fondom 

d) rozpočtom iných obcí 

e) rozpočtom VÚC 

 

V súlade s ustanovením § 16 ods.2 zákona č.583/2004 o rozpočtových pravidlách územnej 

samosprávy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov má obec 

finančne usporiadať svoje hospodárenie vrátane finančných vzťahov k zriadeným alebo 

založeným právnickým osobám,  fyzickým osobám - podnikateľom a právnickým osobám, 

ktorým poskytli finančné prostriedky svojho rozpočtu, ďalej usporiadať finančné vzťahy 

k štátnemu rozpočtu, štátnym fondom, rozpočtom iných obcí a k rozpočtom VÚC. 

 

a) Finančné usporiadanie voči zriadeným a založeným právnickým osobám 

 

Finančné usporiadanie voči zriadeným právnickým osobám, t.j. rozpočtovým organizáciám: 

 

- Poskytnuté prostriedky spolu 

 

Rozpočtová organizácia Suma poskytnutých Suma skutočne Rozdiel - vrátenie 
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finančných 

prostriedkov 
použitých finančných 

prostriedkov   
ZŠ s MŠ 728 462,94 722 336,22 6 126,72 

 

Finančné usporiadanie voči zriadeným právnickým osobám, t.j. príspevkovým organizáciám: 

 

Obec nemá zriadenú príspevkovú organizáciu. 

 

Finančné usporiadanie voči založeným právnickým osobám: 

 

Obec nemá založenú obchodnú spoločnosť.  

 

b) Finančné usporiadanie voči štátnemu rozpočtu: 

 

 
Poskytovateľ  

 

 

    

        - 1 - 

Účelové určenie grantu, transferu uviesť : 

 

 

 

- 2 - 

Suma  

poskytnutých 

finančných 

prostriedkov 

- 3 - 

Suma skutočne 

použitých 

finančných 

prostriedkov 

- 4 - 

Rozdiel 

(stĺ.3 - stĺ.4 ) 

 

 

- 5 - 

KŠÚ Školstvo 518 725,72 512 599,00 6 126,72 

ÚPSVaR HN 13 643,84 12 037,79 1 606,05 

MV SR Matrika 3 243,18 3 243,18  

MV SR Životné prostredie 213,14 213,14  

MV SR REGOB 736,89 736,89  

MV SR Register adries 104,40 104,40  

ÚPSVaR Aktivačná činnosť 21 893,85 21 893,85  

MV SR Komunálne voľby 2 072,44 2 071,86 0,58 

ÚPSVaR Osobitný príjemca 6 811,14 6 811,14  

MV SR Vojnové hroby 124,16 124,16  

MV SR Komunitné centrum 37 286,80 37 286,80  

 

c) Finančné usporiadanie voči štátnym fondom 

 

Obec neuzatvorila v roku 2018 žiadnu zmluvu so štátnymi fondmi.  

 

d) Finančné usporiadanie voči rozpočtom iných obcí  

 

Obec nedostala žiadny transfer od inej obce. 

 

e) Finančné usporiadanie voči rozpočtom VÚC 

 
Poskytovateľ  

 

 

    

Účelové určenie grantu, transferu uviesť : 

 

 

 

Suma  

poskytnutých 

finančných 

prostriedkov 

Suma skutočne 

použitých 

finančných 

prostriedkov 

Rozdiel 

(stĺ.3 - stĺ.4 ) 
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        - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - 

VÚC Dedina ako klenotnica 1 700 1 700 0 

 

12. Hodnotenie plnenia programov obce - Hodnotiaca správa k plneniu 

programového rozpočtu         

 

 


